Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
71
Guaine termorestringenti Deray® Splicemelt. Parete sottile, poliolefina, adesivo.
Heat shrinkable tubing Deray® Splicemelt. Thin wall, polyolefin, adhesive liner.
Impiego - Use
Guaina termorestringente con adesivo progettata per isolare, sigillare e proteggere da
acqua, umidità ed agenti chimici le giunzioni di conduttori nel settore automobilistico e
cablaggi elettronici. Questo prodotto si restringe rapidamente, ha un elevato rapporto di

Confezione - Packaging
Codice identificativo del tipo di imballo: PA, PB, ecc. per barre/pezzi
Packaging type code: PA, PB, etc. for lengths/pieces
Colore
Color
Inserire
To be inserted
Nero - Black NE
Trasparente - Clear TR
DSCBK.
Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Color
Color
Confezione (in pezzi)
Packaging (in pieces)
Note Diametro interno D1
 Internal diameter D1
Diametro interno  D2
Internal diameter  D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCBK.0060PENE 6,0 1,4 1,45 Nero - Black 10.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0060PETR 6,0 1,4 1,45 Trasparente - Clear 10.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0080PENE 8,0 1,6 1,75 Nero - Black 8.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0080PETR 8,0 1,6 1,75 Trasparente - Clear 5.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0120PENE 12,0 2,5 2,35 Nero - Black 3.000 pz x 65 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0120PETR 12,0 2,5 2,35 Trasparente - Clear 3.000 pz x 65 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0180PENE 18,0 4,5 2,65 Nero - Black 1.000 pz x 75 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBK.0180PETR 18,0 4,5 2,65 Trasparente - Clear 1.000 pz x 75 mm Guaina gonfiata - Oval tubing